[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2021 года

№ 41
село Красносельское
Об утверждении оценочной стоимости посадки, посадочного

 материала и годового ухода в отношении одной единицы
вида зеленых насаждений на территории Красносельского
сельского поселения Динского района на 2021 год
В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от          6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Федеральным законом от 2 декабря 2013 года № 349-ФЗ «О федеральном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Федеральным законом от 1 декабря 2014 года № 384-ФЗ «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,  Федеральным законом от 14 декабря 2015 года № 359-ФЗ «О федеральном бюджете на 2016 год», Федеральным законом от 19 декабря 2016 года №      415-ФЗ «О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Федеральным законом от 05 декабря 2017 года № 362-ФЗ «О федеральном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Федеральным законом от 29 ноября 2018 года № 459-ФЗ «О федеральном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Федеральным законом от 02 декабря 2019 года № 380-ФЗ «О федеральном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Федеральным законом от 08 декабря 2020 года № 385-ФЗ «О федеральном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в целях расчета платы за уничтожение зеленых насаждений, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить оценочную стоимость посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы вида зеленых насаждений на территории Красносельского сельского поселения Динского района на 2021 год (прилагается).
2. Финансовому отделу администрации Красносельского сельского поселения Динского района ежегодно осуществлять корректировку оценочной стоимости посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы вида зелёных насаждений, с учетом уровня инфляции, установленного федеральным законом о федеральном бюджете на очередной финансовый год.
3. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения Динского района (Бердникова) опубликовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Красносельского
сельского поселения

М.В. Кныш

Приложение

к постановлению администрации
Красносельского сельского

поселения Динского района

от 17.03.2021 года № 41
Оценочная стоимость посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы вида зеленых насаждений на территории Красносельского сельского поселения Динского района на 2021 год
	Классификация зеленых насаждений
	Стоимость работ по созданию (посадке) зеленых насаждений (рублей)
	Стоимость посадочного материала (рублей)
	Стоимость ухода в течение года (рублей)

	Субтропические ценные растения, 1 штука
	2795,89
	29492,49
	1344,86

	Деревья субтропические, 1 штука
	2795,89
	18432,80
	1344,86

	Деревья хвойные, 1 штука
	2795,89
	14008,93
	1344,86

	Деревья лиственные 1-й группы, 1 штука
	1694,34
	6635,81
	622,29

	Деревья лиственные 2-й группы, 1 штука
	1694,34
	4423,87
	622,29

	Деревья лиственные 3-й  группы, 1 штука
	1694,34
	2949,25
	622,29

	Кустарники, 1 штука
	610,49
	442,39
	451,24

	Газон, естественный травяной покров, 1 кв. м
	311,15
	14,75
	398,15

	Цветники, 1 кв. м
	266,91
	929,01
	666,53

Глава Красносельского

сельского поселения

М.В. Кныш